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Jakelun mukaan

Viite: Fingrid Oyj:n 19.12.2018 Uudenmaan ELY-keskukselle toimittama aineisto YVA-menettelyn 
soveltamista koskevaa päätöstä varten

Asia: Viranomaisten kuuleminen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) 
soveltamisesta hankkeeseen, Helsingin 400 kilovoltin kaapeliyhteys, Fingrid Oyj

Fingrid Oyj on pyytänyt Uudenmaan ELY-keskukselta 19.12.2018 päätöstä 
sovelletaanko yhtiön hankkeeseen "Helsingin 400 kilovoltin kaapeliyhteys" 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä (YVA). Fingrid suunnittelee uutta 
400 kilovoltin kaapeliyhteyttä välille Vantaan Länsisalmi Helsingin 
Viikinmäki. Suunniteltu 400 kV kaapeliyhteys olisi ensimmäinen laatuaan 
Suomessa.

Hanke ei edellytä YVA-menettelyä YVA-lain hankeluettelon mukaan (YVA-
laki 252/2017 liite1.). YVA-menettelyä sovelletaan hankkeeseen 
yksittäistapauksessa, mikäli hanke aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, 
myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset huomioon ottaen, YVA-
hankeluettelon hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. Tätä koskevaa päätöstä Uudenmaan ELY-keskus 
nyt valmistelee (YVA-laki 3 §).

Uudenmaan ELY-keskus pyytää liitteenä olevan ympäristöselostuksen 
perusteella lausuntoanne siitä, onko tähän Fingrid Oyj:n hankkeeseen 
tarpeen soveltaa YVA-menettelyä. Lausuntopyyntö toimitetaan lausuntojen 
valmistelun nopeuttamiseksi lisäksi tiedoksi useille henkilöille. Koska 
kyseessä on poikkeuksellinen hanke, eikä näin ollen ole varmaa, onko 
tämän kirjeen jakeluun osattu sisällyttää kaikki viranomaistahot, joiden 
toimialaan tai toimintaan hanke vaikuttaa, lausunnonantajat voivat tuoda 
lausunnoissaan esille myös näkökulmia, jotka edellyttäisivät lisätietojen 
hankkimista muilta viranomaisilta. Lausunto pyydetään toimittamaan 
sähköisesti Uudenmaan ELY-keskuksen kirjaamoon, 
kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi sekä osoitteeseen eija.lehtonen@ely-
keskus.fi viimeistään torstaina 22.2.2019. Lisätietoja asiasta antaa 
Uudenmaan ELY-keskuksessa Eija Lehtonen puh. 0295 021 424.

Liitteet Ympäristöselvitys 2018, Helsingin 400 kilovoltin kaapeliyhteys, 19.12.2018
Selvityksen liite 1. Uhanalaisrekisterin mukaiset havainnot
Selvityksen liite 2. Vaikutukset luonnonympäristöön, muinaisjäännöksiin ja 
asutukseen
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Jakelu Etelä-Suomen aluehallintovirasto, ympäristöterveydenhuollon yksikkö, 
kirjaamo.etela@avi.fi
Helen sähköverkko, helen.sahkoverkko@helen.fi 
Helsingin kaupunki, helsinki.kirjaamo@hel.fi 
Helsingin kaupunki, ympäristöpalvelut, ymk@hel.fi 
Helsingin kaupunginmuseo, kaupunginmuseo@hel.fi 
Helsingin yliopisto, kiinteistöpäällikkö Merja Nurmela; 
merja.nurmela@helsinki.fi
Liikenne- ja viestintävirasto, Traficom, kirjaamo@traficom.fi 
Museovirasto, museovirasto.kirjaamo@museovirasto.fi 
Säteilyturvakeskus, stuk@stuk.fi 
Uudenmaan liitto, toimisto@uudenmaanliitto.fi
Vantaan energia sähköverkot, asko.hietaranta@vantaanenergia.fi
Vantaan kaupunki, kirjaamo@vantaa.fi
Vantaan kaupunki, ympäristökeskus, ymparistokeskus@vantaa.fi 
Vantaan kaupunginmuseo, kaupunginmuseo@vantaa.fi
Väylävirasto, kirjaamo@vayla.fi 

Tiedoksi Helen sähköverkko:
 yksikön päällikkö Markku Hyvärinen, markku.hyvarinen@helen.fi
Helsingin kaupunki: 
 ympäristöpalvelut: Päivi Kippo-Edlund, Paivi.Kippo-Edlund@hel.fi
 kaupunginsihteeri: Timo Linden, timo.linden@hel.fi 
 asianohjaaja: Silja Hyvärinen, silja.hyvarinen@hel.fi 
 DI Jouni Kilpinen, jouni.kilpinen@hel.fi
Helsingin kaupunginmuseo:
 arkeologi Markku Heikkinen, markku.heikkinen@hel.fi
Uudenmaan liitto:
 Kaarina Rautio, kaarina.rautio@uudenmaanliitto.fi
Vantaan energia, sähköverkot:
 Antti Hartikainen, antti.hartikainen@vantaanenergia.fi
Vantaan kaupunki: 
 ympäristöjohtaja, Katariina Rautalahti, katariina.rautalahti@vantaa.fi
 aluearkkitehti Vesa Karisalo, vesa.karisalo@vantaa.fi
 maisema-arkkitehti Petra Tammisto, petra.tammisto@vantaa.fi

Fingrid Oyj:
 Satu Vuorikoski 
 Tommi Raussi
 Juhani Tammi

Ramboll
 Heikki Holmén
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